РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"
Муниципальное общеобразовательное учреждение

Пийтсиёкская основная общеобразовательная школа

186 860 Республика Карелия, Суоярвский  район, п.Пийтсиёки, пер.Школьный д.17 б,
Тел/факс 8(81457) 3-73-21
      ПРИКАЗ
31.12.2010 г.                                                                                                            № 150 - ОД
Об утверждении Положения о рабочей группе по подготовке к введению в муниципальном общеобразовательном учреждении Пийтсиёкская основная общеобразовательная школа ФГОС  начального общего образования

   В соответствии с приказом МО РФ от 06.10.2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», в рамках введения ФГОС  начального общего образования с 1 сентября 2011 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по подготовке к введению в муниципальном общеобразовательном учреждении Пийтсиёкская основная общеобразовательная школа ФГОС  начального общего образования
2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.
                       Директор школы:                                          Грушевская О.И.